[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ № 55
Принято Советом депутатов «25» июня 2018 года

Об отмене публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  «Об установлении публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером: 47:26:0220001:608, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, массив Тельмана»
В связи с отзывом администрацией МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области проекта постановления «Об установлении публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером:  47:26:0220001:608, расположенный по адресу:  Ленинградская область, Тосненский район, массив Тельмана», а также принимая во внимание итоги совместного совещания по вопросу обеспечения проезда по улице Зеленая ИЖС «Волков лес» от 20.06.2018 года, под руководством главы МО Тосненский район Ленинградской области Захарова В.В., проведенного с участием главы МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Сакулина Г.В., главы администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Приходько С.А., и.о Тосненского городского прокурора Костюкова Ю.В., генерального директора ООО «ЭВРИКАн» Мацко Ю.А., жителей МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Отменить публичные слушания в форме открытого заседания по проекту постановления администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  «Об установлении публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером:  47:26:0220001:608, расположенный по адресу:  Ленинградская область, Тосненский район, массив Тельмана», проведение которых было назначено на 02 июля 2018 г. в 17:00 по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, дом 50, 1 этаж.
2. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 08.06.2018г. № 53 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  «Об установлении публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером: 47:26:0220001:608, расположенный по адресу:  Ленинградская область, Тосненский район, массив Тельмана».
3. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 Г.В.Сакулин